
v
Stejnopis č.: /

DODATEK Č. 1
K OBJEDNÁVCE Č. OB J/IAP/31/03/00039/2020

£

Hlavní město Praha
sc sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01
zastoupené: Ing. Milanem Krchem, ředitelem odboru infomiatických aplikací MHMP 
1Č: 00064581 
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení:_____
(dále jen „Objednatel")
a

Operátor ICT, a.s.
se sídlem: Dělnická 12, Praha 7
zastoupená: Michalem Fišerem. MBA. předsedou představenstva a Ing. Janem Ladinem.
členem představenstva
IČ: 02795281
DIČ: CZ02795281
(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen „Smluv ní strany")

dnešního dne uzavřely v souladu s či. 6 odst. 6.8 Objednávky Č. OBJ/IAP/31/03/00039/2020 ze dne 
10. 3. 2020 tento Dodatek (dále jen „Dodatek č. 1“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany spolu dne 10. 3. 2020 uzavřely Objednávku č.
OBJ/1 AP/31/03/00039/2020 (dále jen „Objednávka"), jejímž předmětem je provoz a 
rozvoj systému OpenProject.
Vzhledem k tomu, že došlo ke zdrženi s realizaci rámcové smlouvy na provoz aplikaci 
mezi Smluvními stranami, vznikla no šírané Objednatele potřeba zajištěni provozu systému 
OpenProject na další období. Vzhledem k tomu, že předpokládaný rámec na rozvoj nebyl 
Čerpán v plné výši. Smluvní strany se dohodly, že upraví znění objednávky tak. aby 
zbývající prostředky alokované na rozvoj byly použity na zajištění provozu a podpory 
systému na období do 31. května 2021. Tímto nedojde k navýšení celkové ceny 
objednávky, dojde naopak k jejímu mírnému snížení. Předpokladem je, že tato objednávka 
nebude plně vyčerpána a během tohoto období dojde k přechodu služeb pod připravovanou 
smlouvu rámcovou.

1.3. Zvýše uvedených důvodů Smluvní strany pomoci tohoto Dodatku Č. I uzavřeného 
v souladu s čl. 6 odst. 6.8 Objednávky upravují zněni Objednávky.

1.2.

Ř.



\

*

\\

2. PŘEDMĚT

2.1. ČI. 2 (Cena za předměl plnění) se ruší a nahrazuje se následujícím novým zněním: 
i Měsíční náklady:

Popis Rozsah v MD Cena celkem/měsícCena/MH

OpenProject

Systémová podpora 1.5 770 Kč 9 240 Kč

Provoz systému 14 121 Kč

DashBoard MHMP

Systémová podpora 1.5 770 Kč 9 240 Kč

Celkem 32 601 Kč

Jednorázové náklady:

Popis Rozsah v MD Cena/MH Cena celkem/měsíc

Migrace systému

Programátor 0.5 770 Kč 3 080 Kč

Admin 1 770 Kč 6 160 Kč

Manažer 0,5 1 020 Kč 4 080 KČ

Implementační plán

Exekuce 2 770 KČ 12 320 Kč

Celkem 25 640 Kč

Sazha následného rozvoje

Role Cena/MD

Senior analytik 680 Kč

Programálor/Admin 770 Kč

Manažer 1 020 Kč

Obsahem jsou služby spojené s provozem systému a systémovou podporou, které budou hrazeny na 
měsíční bázi a služby jednorázové (migrace sytému a exekuce implementačního plánu). Do maximální



*

ceny je započítán také rámec na drobný rozvoj dle požadavků objednatele v předpokládaném rozsahu 
Senior analytik 6,5 MD, Programátor/Admin 10 MD, Manažer 1,5 MD.

Náklady na provoz jsou stanoveny na 32 601 Kč bez DPH měsíčně se záměrem objednat do 31. května 
2021. Pro potřeby výpočtu byla stanovena jednotková denní cena za provoz a podporu ve výši 
1 071,8/ Kč bez DPH a z léto ceny byla odvozena celková cena za provoz, kteráČini476 956,80 Kč bez 
DPH.

Rámec na rozvoj je stanoven dle ceníkové ceny u jednotlivých roli souhrnně na 109 200 Kč bez DPH.

Jednorázové náklady na migraci a implementační plán činí 25 640 Kč bez DPH.

Cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena jako smluvní 
odměna v maximální výši 6/1 796,80,- Kč.

Cena je cenou maximální a nepřekročilelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 
vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plněni, a to zejména náklady na administrativní práce, na 
telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas strávený na cestě za účelem konzultaci při 
zpracování předmětu plnění na území hlavního města Prahy.

Dodavatel je plátcem DPH. DPH bude účtována podle platných právních předpisů. Cena včetně DPH 
činí 740 274,13 Kč.

2.2. Ustanovení odst. 4.1. se ruší a nahrazuje se novým zněním:

4.1. Služby jsou objednávané do 31. května 2021.

2.3. Ostatní ustanovení Objednávky a jejich příloh zůstávají tímto Dodatkem Č. 1 nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních 
stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle § 6 odst. I zák. 340/2015 Sb.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. I v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.
Smluvní strany výslovné souhlasí stím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a 
text tohoto Dodatku č. 1.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Tento Dodatek č. I je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v Českém jazyce, přičemž 
všechna vyhotovení mají platnost originálu. Jedno (1) vyhotovení Dodatku č. 1 obdrží 
Objednatel a jedno (1) Dodavatel.
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

L
I



4> J Mt 1 O -03- 2021V Praze dneV Praze dne *
'7«.

Objednatel: Dodavatel:

Operátor ICT, a.s.Hlav ní město Praha

Ing. Milan Krch
ředitel odboru informatických aplikaci

Michal Fišer, MBA
předseda představenstva

Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1

Ing. Jan Ladin
Člen představenstva/43/


